

R J Invest, Humlum ApS

Runddyssen 315, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 24 21 89 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025.

Ruth Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

R J Invest, Humlum ApS

Runddyssen 315

9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 24 21 89 29

Stiftet: 1. januar 1999

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Ruth Jensen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Aalborgvej 51

9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i værdipapirer mv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.472 mod -5.578 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.601	-5.601
Resultat før finansielle poster	-5.601	-5.601
Andre finansielle indtægter	129	23
Resultat før skat	-5.472	-5.578
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.472	-5.578
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.472	-5.578
Disponeret i alt	-5.472	-5.578

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	49	49
Tilgodehavender i alt	49	49
Likvide beholdninger	48.671	54.143
Omsætningsaktiver i alt	48.720	54.192
Aktiver i alt	48.720	54.192

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-35.180	-29.708
	Egenkapital i alt	<u>44.820</u>	<u>50.292</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.900	3.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.900</u>	<u>3.900</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.900</u>	<u>3.900</u>
	Passiver i alt	<u>48.720</u>	<u>54.192</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualforpligtelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80	-30	50
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5	-5
	80	-35	45

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
